
 

 

UCHWAŁA NR XXV/149/20 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok” zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2020” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 10 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 11 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2021 r.

Poz. 170



10) załącznik nr 14 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2020” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 563 179,16 zł. Źródłem pokrycia planowanego 

deficytu budżetu są: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 273 

861,04 zł, 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 711,12 zł; 

- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 288 607,00 

zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 028 179,16 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 465 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 170



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 712,22 0,00 4 000,00 119 712,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 712,22 0,00 4 000,00 119 712,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 0,00 4 000,00 64 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 038 861,00 0,00 25 000,00 4 063 861,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 474 000,00 0,00 21 000,00 1 495 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 5 500,00 10 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 0,00 15 000,00 175 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
7 000,00 0,00 500,00 7 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
72 000,00 0,00 4 000,00 76 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

54 000,00 0,00 1 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 274 385,96 -5 700,00 8 000,00 1 276 685,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

853 713,96 0,00 0,00 853 713,96 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 889,00 -5 700,00 0,00 37 189,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 -5 700,00 0,00 10 300,00 

 80104  Przedszkola  102 666,00 0,00 8 000,00 110 666,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 170



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 700,00 0,00 8 000,00 15 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 725 618,93 0,00 2 500,00 728 118,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 127 230,00 0,00 2 500,00 129 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 500,00 0,00 2 500,00 4 000,00 

bieżące razem: 17 971 111,26 -5 700,00 39 500,00 18 004 911,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

853 713,96 0,00 0,00 853 713,96 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 686 924,79 -200 081,22 20 300,00 507 143,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

485 924,79 -150 081,22 0,00 335 843,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 924,79 -200 081,22 20 300,00 507 143,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

485 924,79 -150 081,22 0,00 335 843,57 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
20 000,00 0,00 20 300,00 40 300,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
181 000,00 -50 000,00 0,00 131 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

485 924,79 -150 081,22 0,00 335 843,57 

majątkowe razem: 1 534 845,66 -200 081,22 20 300,00 1 355 064,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

991 038,66 -150 081,22 0,00 840 957,44 

Ogółem: 19 505 956,92 -205 781,22 59 800,00 19 359 975,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

1 844 752,62 -150 081,22 0,00 1 694 671,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 170



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2020 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 647331,55  627331,55  612731,55  0,00  612731,55  14600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 11500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11500,00  11500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 658831,55  627331,55  612731,55  0,00  612731,55  14600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31500,00  31500,00  0,00  0,00  0,00  

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 38400,00  18400,00  18400,00  0,00  18400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 11500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11500,00  11500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 49900,00  18400,00  18400,00  0,00  18400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31500,00  31500,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 11500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11500,00  11500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 31500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31500,00  31500,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 871000,00  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680000,00  680000,00  680000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -199000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -199000,00  -199000,00  -199000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 672000,00  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481000,00  481000,00  481000,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 871000,00  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  680000,00  680000,00  680000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -199000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -199000,00  -199000,00  -199000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 672000,00  191000,00  191000,00  0,00  191000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481000,00  481000,00  481000,00  0,00  0,00  

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 455000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  455000,00  455000,00  455000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -146754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -146754,00  -146754,00  -146754,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 308246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  308246,00  308246,00  308246,00  0,00  0,00  

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 225000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225000,00  225000,00  225000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -52246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -52246,00  -52246,00  -52246,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 172754,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  172754,00  172754,00  172754,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 356351,00  96700,00  86700,00  24200,00  62500,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  259651,00  259651,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 142000,00  142000,00  142000,00  0,00  142000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 170



po zmianach 498351,00  238700,00  228700,00  24200,00  204500,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  259651,00  259651,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 351351,00  91700,00  81700,00  24200,00  57500,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  259651,00  259651,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 142000,00  142000,00  142000,00  0,00  142000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 493351,00  233700,00  223700,00  24200,00  199500,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  259651,00  259651,00  0,00  0,00  0,00  

  4590 
Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 142000,00  142000,00  142000,00  0,00  142000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 142000,00  142000,00  142000,00  0,00  142000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6541501,52  6541501,52  4809842,42  3791819,55  1018022,87  0,00  170542,20  1561116,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -100000,00  -100000,00  -100000,00  -100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6441501,52  6441501,52  4709842,42  3691819,55  1018022,87  0,00  170542,20  1561116,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3317923,87  3317923,87  3076760,87  2625340,00  451420,87  0,00  141163,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -100000,00  -100000,00  -100000,00  -100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3217923,87  3217923,87  2976760,87  2525340,00  451420,87  0,00  141163,00  100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2058835,00  2058835,00  2058835,00  2058835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -100000,00  -100000,00  -100000,00  -100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1958835,00  1958835,00  1958835,00  1958835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 892019,00  892019,00  641259,00  443473,00  197786,00  0,00  250760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1393,00  -1393,00  -1393,00  0,00  -1393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3720,00  3720,00  3720,00  0,00  3720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 894346,00  894346,00  643586,00  443473,00  200113,00  0,00  250760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 122232,00  122232,00  122232,00  0,00  122232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1393,00  -1393,00  -1393,00  0,00  -1393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 120839,00  120839,00  120839,00  0,00  120839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 122232,00  122232,00  122232,00  0,00  122232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1393,00  -1393,00  -1393,00  0,00  -1393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 120839,00  120839,00  120839,00  0,00  120839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 507421,00  507421,00  497871,00  437729,00  60142,00  0,00  9550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3720,00  3720,00  3720,00  0,00  3720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 511141,00  511141,00  501591,00  437729,00  63862,00  0,00  9550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30823,00  30823,00  30823,00  0,00  30823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 3720,00  3720,00  3720,00  0,00  3720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 34543,00  34543,00  34543,00  0,00  34543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 5349375,00  5349375,00  240767,00  166083,00  74684,00  0,00  5108608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3720,00  -3720,00  -3720,00  0,00  -3720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1393,00  1393,00  1393,00  0,00  1393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5347048,00  5347048,00  238440,00  166083,00  72357,00  0,00  5108608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1508173,00  1508173,00  111833,00  87333,00  24500,00  0,00  1396340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3720,00  -3720,00  -3720,00  0,00  -3720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1504453,00  1504453,00  108113,00  87333,00  20780,00  0,00  1396340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 170



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7281,00  7281,00  7281,00  0,00  7281,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2985,00  -2985,00  -2985,00  0,00  -2985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4296,00  4296,00  4296,00  0,00  4296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2668,00  2668,00  2668,00  0,00  2668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -735,00  -735,00  -735,00  0,00  -735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1933,00  1933,00  1933,00  0,00  1933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85510  
Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 18756,00  18756,00  18756,00  0,00  18756,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1393,00  1393,00  1393,00  0,00  1393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 20149,00  20149,00  20149,00  0,00  20149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 18756,00  18756,00  18756,00  0,00  18756,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1393,00  1393,00  1393,00  0,00  1393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 20149,00  20149,00  20149,00  0,00  20149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 253875,43  233875,43  47300,00  24500,00  22800,00  186575,43  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -11715,43  -11715,43  0,00  0,00  0,00  -11715,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 242160,00  222160,00  47300,00  24500,00  22800,00  174860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 186575,43  186575,43  0,00  0,00  0,00  186575,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -11715,43  -11715,43  0,00  0,00  0,00  -11715,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 174860,00  174860,00  0,00  0,00  0,00  174860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480 
Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 186575,43  186575,43  0,00  0,00  0,00  186575,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -11715,43  -11715,43  0,00  0,00  0,00  -11715,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 174860,00  174860,00  0,00  0,00  0,00  174860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 20080370,29  18140936,76  10216892,03  6169077,18  4047814,85  626089,43  5686960,40  1561116,90  0,00  49878,00  1939433,53  1939433,53  680000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -315828,43  -116828,43  -105113,00  -100000,00  -5113,00  -11715,43  0,00  0,00  0,00  0,00  -199000,00  -199000,00  -199000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 158613,00  147113,00  147113,00  0,00  147113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11500,00  11500,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 19923154,86  18171221,33  10258892,03  6069077,18  4189814,85  614374,00  5686960,40  1561116,90  0,00  49878,00  1751933,53  1751933,53  481000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 170



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 028 179,16 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 711,12 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 753 607,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 273 861,04 

Rozchody ogółem:  465 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 465 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 170



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 583 709,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 01095  Pozostała działalność 583 709,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

583 709,55 

750   Administracja publiczna 71 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 401,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 325,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 48 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 170



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

765,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

48 059,00 

801   Oświata i wychowanie 30 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
30 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30 467,00 

852   Pomoc społeczna 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 500,00 

855   Rodzina 5 246 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 615 802,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 170



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 615 802,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 485 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 485 644,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109,00 

 85504  Wspieranie rodziny 131 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

131 440,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 170



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 013,00 

bieżące 
razem

: 
5 988 234,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 5 988 234,55 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 170



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2020 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 583709,55  583709,55  583709,55  0,00  583709,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała 

działalność 583709,55  583709,55  583709,55  0,00  583709,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5155,29  5155,29  5155,29  0,00  5155,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 6290,00  6290,00  6290,00  0,00  6290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i 

składki 572264,26  572264,26  572264,26  0,00  572264,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja 

publiczna 71726,00  71726,00  71726,00  63831,80  7894,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 44401,00  44401,00  44401,00  37492,80  6908,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
37492,80  37492,80  37492,80  37492,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 6718,20  6718,20  6718,20  0,00  6718,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75056  Spis powszechny i 

inne 27325,00  27325,00  27325,00  26339,00  986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 26339,00  26339,00  26339,00  26339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 986,00  986,00  986,00  0,00  986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 170



751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 
sądownictwa 

48824,00  48824,00  20853,80  17024,81  3828,99  0,00  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 
765,00  765,00  765,00  358,81  406,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
51,49  51,49  51,49  51,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7,32  7,32  7,32  7,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 406,19  406,19  406,19  0,00  406,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 
48059,00  48059,00  20088,80  16666,00  3422,80  0,00  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

27970,20  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  27970,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
4860,00  4860,00  4860,00  4860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
1939,04  1939,04  1939,04  1939,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
246,96  246,96  246,96  246,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 9620,00  9620,00  9620,00  9620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2241,28  2241,28  2241,28  0,00  2241,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 670,00  670,00  670,00  0,00  670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 511,52  511,52  511,52  0,00  511,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i 

wychowanie 30467,00  30467,00  30467,00  0,00  30467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

30467,00  30467,00  30467,00  0,00  30467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 301,70  301,70  301,70  0,00  301,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 
30165,30  30165,30  30165,30  0,00  30165,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 5246008,00  5246008,00  137400,00  120716,00  16684,00  0,00  5108608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 3615802,00  3615802,00  30734,00  29183,00  1551,00  0,00  3585068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 3585068,00  3585068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3585068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 170



  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
20862,00  20862,00  20862,00  20862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
3931,00  3931,00  3931,00  3931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
3841,00  3841,00  3841,00  3841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
549,00  549,00  549,00  549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 
1551,00  1551,00  1551,00  0,00  1551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1485644,00  1485644,00  89304,00  87333,00  1971,00  0,00  1396340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 1396340,00  1396340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1396340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
30878,00  30878,00  30878,00  30878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
3490,00  3490,00  3490,00  3490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
52343,00  52343,00  52343,00  52343,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
622,00  622,00  622,00  622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 420,00  420,00  420,00  0,00  420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 
1551,00  1551,00  1551,00  0,00  1551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej 

Rodziny 109,00  109,00  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 109,00  109,00  109,00  0,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 131440,00  131440,00  4240,00  4200,00  40,00  0,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 127200,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
3510,00  3510,00  3510,00  3510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
604,00  604,00  604,00  604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
86,00  86,00  86,00  86,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 40,00  40,00  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 170



 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby 

pobierające 
niektóre 

świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy 

o świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie 

z przepisami 

ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla 

opiekunów 

13013,00  13013,00  13013,00  0,00  13013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 
13013,00  13013,00  13013,00  0,00  13013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 5988234,55  5988234,55  844156,35  201572,61  642583,74  0,00  5144078,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 170



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2020 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2020 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 72 343,54 

851   Ochrona zdrowia 72 343,54 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 343,54 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

72 343,54 

   Wydatki  73 055,54 

851   Ochrona zdrowia 73 055,54 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 055,54 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 153,54 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 912,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

4 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 170



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i 

finansowania Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 600,00   14 600,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminna Biblioteka Publiczna 
174 860,00  174 860,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie 
449 662,00 403 414,00  46 248,00 

Ogółem 639 122,00 403 414,00 174 860,00 60 848,00 

 II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75412 Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00   8 217,00 

754 75412 Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP Pęczniew 
239 254,00   239 254,00 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu agregatu 

prądotwórczego dla jednostki OSP Drużbin 
2 180,00   2 180,00 

754 75412 Dotacja celowa dla OSP Księża Wólka na remont 10 000,00   10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 170



części garażowej strażnicy 
921 92120 Dotacja na remont więźby oraz wymianę pokrycia 

dachu na kościele Parafii Rzymskokatolickiej w 

Drużbinie 

20 000,00   20 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i 

wolontariacie – wydatki bieżące 

21 500,00   21 500,00 

 
Ogółem 

 
301 151,00 

   
301 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 170



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 

   Budowa zbiornika na wodę pitną w miejscowości Księża Wólka 20 000,00 

   
Modernizacja i rozbudowa baterii kondensatorów wraz z podłączeniem i 
uruchomieniem baterii na obiekcie Oczyszczalni Ścieków w Pęczniewie 11 500,00 

600   Transport i łączność 836 180,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 836 180,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 180,99 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 111102E Pieńki - Suchorzyn - Dybów - 

aktualizacja dokumentacji 7 500,00 

   Przebudowa drogi na odcinku Zagórki - Brzeg 12 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Pęczniew 377 740,99 

   
Przebudowa polegająca na modernizacji drogi gminnej Nr 111006E (na 

odcinku od drogi powiatowej Nr 3717E do granicy gminy Zadzim (Charchów 

Pański) 
193 320,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew na odcinku 0,024 km 25 385,00 

   
Przebudowa ul. Sportowej w miejscowości Pęczniew Nr drogi 111110E, Nr dz. 

596/1, 617 Obręb Pęczniew 220 235,00 

630   Turystyka 77 353,54 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 77 353,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 193,24 

   Wykonanie zjazdu i ogrodzenia - Port jachtowy w miejscowości Wylazłów 27 493,24 

   Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych - Port jachtowy w Wylazłowie 3 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 160,30 

   Zakup i montaż systemu parkingowego 46 160,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 481 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 481 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 246,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 308 246,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 754,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 172 754,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Pęczniew - przygotowanie dokumentacji 0,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 170



   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Pęczniew 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 651,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 259 651,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
259 651,00 

   Dotacja celowa dla OSP Księża Wólka na remont części garażowej strażnicy 10 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla 

jednostki OSP Drużbin 2 180,00 

   Dotacja na zakup sprzętu dla jednostki OSP Pęczniew 8 217,00 

   
Dotacja na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

OSP Pęczniew 239 254,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 248,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 46 248,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
46 248,00 

   
Dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie na zakup wykaszarki 46 248,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
20 000,00 

   
Dotacja na remont więźby oraz wymianę pokrycia dachu na kościele Parafii 

Rzymskokatolickiej w Drużbinie 20 000,00 

Razem 1 751 933,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 170



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2020 rok 

Nazwa 

Zakładu 
Budżetowego 

 

 

Klasyfikacja 
Budżetowa Stan  

środków  
obrotowych 

na  początek 

roku 

Przychody Koszty 
Stan  

Środków 
obrotowych 

na  koniec  

roku 
Dział Rozdział Razem 

W tym  : 

Razem 

w tym : 

Przychody  

własne  
zakładu 

Dotacja 

Przedmiotowa 

Dotacja 

celowa 

Wydatki 

Bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i  

pochodne od 
Wynagrodzeń 

Pozostałe 

Wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Samorządowy  
Zakład  

Gospodarki   

Komunalnej  
i Mieszkaniowej  

 
 

  900  

 
 

90017 

 
 

 58 103,00 

 
 

1 534 807,00 

 
 

1 085 145,00 

 
 

403 414,00 

 
 

46 248,00 

 
 

1 534 807,00 

 
 

1 488 559,00 

 
 

830 235,00 

 
 

658 324,00 

 
 

46 248,00 

 
 

58 103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 170



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/149/20 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2020 

Dz. Rozdz. § 

Nazwa działu  

- rozdziału 

- paragrafu 

Planowane dochody na 2020 r. 

    
Ogółem w tym: 

     bieżące majątkowe 

855  
 

Rodzina 57 300,00 57 300,00  

 

85502 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

57 300,00 57 300,00  

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

57 300,00 57 300,00  

Razem 
57 300,00 57 300,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 170


		2021-01-18T14:24:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




